[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 11.09.2018 № 95 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение»
	Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения
	                     24 ноября 2021 года

В соответствии   с Постановлением Правительства Ростовской области от 22.11.2021 № 942 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116», -
Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ, -
1. Приложение 1 к «Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение»
ТАБЛИЦА

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов  муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов муниципальных служащих
	Размер

ежемесячного денежного
поощрения муниципальных служащих

(должностных окладов)

	1.
	Глава Администрации Грушевского сельского поселения
	2,21
	0,30

	2.
	Заместитель Главы
Администрации Грушевского сельского поселения
	2,0
	0,31

	3.
	Начальник отдела
	1,76
	0,56

	4.
	Главный бухгалтер
	1,76
	0,54

	5.
	Заведующий сектором
(начальник сектора)
	1,55
	0,56

	6.
	Главный специалист
	1,31
	0,56

	7.
	Ведущий специалист
	1,24
	0,58

	8.
	Специалист первой
категории
	1,03
	0,60

	9.
	Специалист второй
категории
	0,9
	0,58

	10.
	Специалист
	0,83
	0,60

2. Настоящее Решение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в средстве массовой информации Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Грушевского сельского поселения.
	Председатель Собрания депутатов

- глава Грушевского сельского поселения

	Н.Е. Гордиенкова

ст.Грушевская

24 ноября 2021 года

№ 15